
Jak využít AI ve výuce

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV
zve pedagogy na seminář

Pondělí 13. května 2024, 14:30–18:00 hodin
Gymnázium MH, Studentská 895,

Mnichovo Hradiště

V semináři si předvedeme praktické příklady a zkušenosti
využití AI ve výuce. Představíme AI nástroje vhodné 

pro učitele při práci v hodině i při denní rutině. 

Pro více informací kontaktujte Markétu Tomášovou (732 680 514, marketa.tomasova@mnhradiste.cz).
Na tuto akci je nutná registrace ZDE. Nebo na www.map-mh.cz.

Nabídneme postřehy a inspirace z naší praxe i ze
zkušeností spolupracujících učitelů. Ukážeme si,

 jak může AI usnadnit přípravy na hodinu, jak se může
stát nekonečnou inspirací a podpořit učitele i žáky.

Přineseme soubor aktuálních tipů, úskalí, užitečných 
a vtipných možností, jak tento „nový“ nástroj používat.
Lektorky Mgr. Hana Urbanová a Mgr. Lenka Švecová 
se využitím AI v různých formách zabývají od počátku

zpřístupnění aplikací veřejnosti. Po celou dobu
komunikují s učiteli, školí pedagogy a další zájemce 
ve svých seminářích. Rády vám tedy představí jejich 

i své dosavadní zkušenosti. Budou k dispozici pro vaše
dotazy, příp. pro řešení vašich obav a jiných těžkostí.

https://www.map-mh.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_zZwX-NFYLjjnKOClCytVaQa-HgqTbiU7-1eYZxQ9GWZR2w/viewform?usp=sf_link

